

Skoczów 16.06.2024

URZĄD MIEJSKI W SKOCZOWIE KANCELARIA OGÓLNA	
Wpł.	2024-06-17 Nr
Ilość zał.
Wydział
Podpis

*Zapoznałem się z piśmiennic
kieruję do młodych
komisji Infrastruktury*

Burmistrz Miasta Skoczów

Rajmund Dedio.

Dotyczy: Szerokość drogi poniżej 5m ul. Kolorowej i status działki -obręb 2 dz.nr 528 w Skoczowie.

W związku z coraz większymi trudnościami wyjazdu z posesji pod adresem ul. Kolorowa 33, 43-430 Skoczów i próbie wyjaśnienia sytuacji, zauważyliśmy że szerokość drogi pieszo-jezdnej przy ulicy Kolorowej w Skoczowie został ograniczony do 4m. Nie spełnia to Miejskiego Planu Zagospodarowania Przestrzennego wg Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/288/2004 z dn.30 września 2004, gdzie obszar 21KDD, w którym jest ul. Kolorowa w Skoczowie, szerokość pasa drogi pieszo-jezdnej z parkowaniem musi wynosić min 5m.

Obecna sytuacja stwarza zagrożenie utrudnień dojazdu służb ratunkowych co bezpośrednio zagraża zdrowiu i życiu mieszkańców ulicy Kolorowej. W związku z tym żądamy odpowiedzi na poniższe pytania:

- Dlaczego działka obręb 2 dz./nr 528 w Skoczowie nie została przyjęta do poszerzenia pasa drogi ul. Kolorowej?
- Działka obręb 2 dz.nr 528 w Skoczowie była planowana i przedstawiana w MPZP na drogę dojazdową o bezpiecznej i komfortowej szerokości pasa drogi pieszo-jezdnej ul. Kolorowej min. 5 m. Obecnie działka w MPZP obręb 2 dz.nr 528 w Skoczowie jest działką budowlaną. W takich okolicznościach mieszkańcy ul. Kolorowej zostali wprowadzeni w błąd podczas decyzji inwestycji. Byliśmy zapoznani z MPZP wg. Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/288/2004 z dn.30 września 2004, że będziemy posiadać bezpieczny i komfortowy dojazd do posesji. Nie z własnej woli nastaliśmy stan z bardzo dużym ryzykiem utraty życia i zdrowia poprzez utrudniony dojazd służb ratunkowych. Jak również wartość nieruchomości została pomniejszona ze względu na utratę bezpieczeństwa i komfortowego dojazdu do posesji.

Dlatego prosimy o jednoznaczną odpowiedź jaki jest status i przeznaczenie działki obręb 2 dz.nr 528 w Skoczowie w chwili obecnej ?

Jeżeli jest obecnie z przeznaczeniem na budowę to na jakiej podstawie została podjęta taka decyzja?

- Dlaczego nie jest przestrzegany Miejskowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego wg Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/288/2004 z dn.30 września 2004 na obszarze 21KDD (ul. Kolorowa) wzdłuż działek 528, 529, 530 i 531? Szerokość pasa drogi pieszo-jezdnej z parkowaniem wg. MPZP musi w tym miejscu wynosić min 5m a obecnie wynosi 4m.

- Druk nr 1
- Dlaczego Gmina Skoczów poprzez swoje decyzje nieprzestrzegania Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego zmusza mieszkańców na łamanie przepisów Ruchu drogowego Art. 49 pkt 2 „Zabrania się postoju w miejscu utrudniającym wjazd lub wyjazd, w szczególności do i z bramy, garażu, parkingu lub wnęki postojowej”
 - Dlaczego nie było konsultacji społecznych w sprawie niezgodności do Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego wg. Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/288/2004 z dn.30 września 2004 na obszarze 21KDD?
 - Czy obecna szerokość drogi na całej długości ul. Kolorowej spełnia przepisy Ppoż. i umożliwia prawidłowy dojazd wszystkim służbą ratunkowym (Straży Pożarnej , Pogotowie Ratunkowego, Policji itd.) w sytuacji zagrożenia życia i śmierci.
 - Czy decyzja o pomniejszeniu szerokości drogi ul. Kolorowej do 4 m była konsultowana z służbami ratunkowymi tj. z Strażą Pożarną, Służbami drogowymi i otrzymała opinie pozytywną że została podjęta decyzja budowy drogi o pomniejszonej szerokości do 4m względem Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego wg. Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/288/2004 z dn.30 września 2004?
 - W jaki sposób jest nadzorowany proces zmian działek budowlanych do Miejskiego Planu Zagospodarowania Przestrzennego wg. Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/288/2004 z dn.30 września 2004 w obrębie wyborczym nr 2 ?
 - Dlaczego Urząd Miasta i Gminy w Skoczowie doprowadza poprzez swoje decyzje o nie przystęgnięciu MPZP do konfliktów między sąsiadami w temacie parkowania i dojazdu do posesji w obrębie wyborczym nr 2 w Skoczowie. Zamiast dbać o bezpieczeństwo i komfort życia **WSZYSTKICH** mieszkańców Miasta i Gminy Skoczów ? Wystarczy przestrzegać przepisów MPZP który Urząd Miasta i Gminy Skoczów sam uchwała.

Żądamy natychmiastowej reakcji na daną sytuację i zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom ul. Kolorowa w Skoczowie. Zatrzymanie dalszej eskalacji konfliktów sąsiedzkich. Doprowadzenia do bezpiecznego i komfortowego użytkowania ul. Kolorowej zgodnie Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego wg. Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/288/2004 z dn.30 września 2004.

16.06.2024

DW.

Komendant Powiatowy PSP w Cieszynie -mł. bryg. Michał Pokrzywa,
 Zastępca Powiatowego PSP w Cieszynie -st. bryg. Ryszard Kukuczka,
 Dowódca Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej nr 2 w Skoczowie -mł. bryg Adam Szalbot,
 Zastępca Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 w Skoczowie -st. kpt Adam Szlauer,
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skoczowie-Maria Brodniewicz,
 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Skoczowie -Monika Szyndler
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Skoczowie - Marek Żagań
 Radny obrębu wyborczego nr 2 w Skoczowie -Ryszard Mitrega,
 Starosta Cieszyński - Janina Żagań,
 Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Cieszynie- Zbigniew Brudny,
 Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Skoczowie -Piotr Hanzel.